附件3

青海大学2018届贷款毕业生网上“毕业确认”流程

各位贷款毕业生：

2018年贷款毕业生网上“毕业确认”工作现已开始，请各位贷款毕业生（包括留级生）务必在5月31日之前按时完成网上“毕业确认”工作。现将“毕业确认”流程说明如下：

贷款学生登录：https://sls.cdb.com.cn→点击“继续浏览此网站”→选择“生源地助学贷款”→身份证号登录→密码（身份证号中出生年月日的8位数字）→输入“验证码”→点击“登录”→在左菜单选择“个人信息变更”，完善个人信息，注意所有信息必填，点击“提交”→ 点击“毕业确认申请”→点击“申请”→点击并签订“约定与承诺书”，认真阅读并了解还款流程。→点击其它需要完善或修改的信息。

注意：如果登录时提示“用户名或密码不正确”，请学生本人点击“重置密码”按照提示进行密码重置，或联系生源地县资助中心老师重置密码，登陆页面下方有各分行和资助中心联系方式。请学生本人牢记登录密码，方便以后查询个人贷款和还款情况。

                                             青海大学学生资助管理办公室

                                        2018年5月4日